

Public Notice

Sh. Balwinder Kumar Lineman, s/o Sh. Sardar Chand has been in the employment of Punjab State Power Corporation Ltd. in DS Sub Division No. 2, Balachaur under Sr. Xen/ DS Divison, Garhshankar. He has been reported to be absent from duty since 12-11-10 without any intimation or sanctioning of leave. Thus, a charge sheet No 13 dated 07-09-11 was framed against him for being wilfully absent from duty. A clerk from Sub-divison, No. 2 Balachaur was assigned the duty to deliver, This charge sheet to him at his permanent address i.e. village Ghakewal, P.O. Asron, Distt. SBS Nagar W/o Balwinder Kumar's brother told the Sub-divisonal clerk that Balwinder Kumar had left this village for Canada. But she refused to give anything in writing. Subsequently, Er.Ashwani Kumar, Sr. XEN/OP Divn Nawanshahr was appointed as an enquiry officer in this case vide this office order No. 19 dated 19-01-12. Enquiring officer has submitted his report in this office and this enquiry report was sent to Sh. Balwinder Kumar at his Canadian address vide this office registered letter No. 6812 dated 09-04-12 but no response has been received from him till to date.

From the above, it is proved to the satisfaction of the undersigned that the above named official cannot be served by the ordinary manner, therefore, this publication issued against the official to recieve the charge sheet and enquiry report from this office and to explain his position within 15 days from the date of publication of this notice , failing which, exparte, proceeding shall be taken for termination of his services as per prevailing rules of the deptt. without affording him any further opportunity.

**Dy. Chief Engineer,
Powercom Circle, Nawanshahr.**

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਸ੍ਰੀ ਬਲਵਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ ਲ.ਮੈਨ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਸਰਦਾਰ ਚੰਦ ਜੋ ਉਪ ਮੰਡਲ ਵੰਡ ਬਲਾਚੋਰ ਨੰ: 2 ਅਧੀਨ ਵੰਡ ਮੰਡਲ ਗੜਸੁੰਕਰ ਵਿਖੇ ਤੈਨਾਤ ਸੀ । ਇਹ ਕਰਮਚਾਰੀ ਵੰਡ ਉਪ ਮੰਡਲ ਬਲਾਚੋਰ ਨੰ: 2 ਦੇ ਦਫਤਰ ਤੋਂ ਮਿਤੀ 12-11-10 ਤੋਂ ਲਗਾਤਾਰ ਆਪਣੀ ਡਿਊਟੀ ਤੋਂ ਆਪਣੀ ਮਰਜ਼ੀ ਨਾਲ ਬਿਨਾਂ ਕੋਈ ਸੂਚਨਾ ਦਿੱਤੇ ਬਿਨਾਂ ਕੋਈ ਛੁੱਟੀ ਮੰਨਜ਼ੂਰ ਕਰਵਾਏ ਆਪਣੀ ਡਿਊਟੀ ਤੋਂ ਗੈਰਹਾਜ਼ਰ ਹੋ ਗਿਆ । ਡਿਊਟੀ ਤੋਂ ਗੈਰਹਾਜ਼ਰ ਰਹਿਣ ਦੇ ਦੋਸ਼ ਵਿਚ ਉਸਨੂੰ ਦੋਸ਼ ਸੂਚੀ ਨੰ: 13 ਮਿਤੀ 07-09-11 ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਗਈ । ਕਰਮਚਾਰੀ ਨੂੰ ਦੋਸ਼ ਸੂਚੀ ਉਪ ਮੰਡਲ ਬਲਾਚੋਰ ਨੰ: 2 ਦੇ ਉਪ ਮੰਡਲ ਕਲਰਕ ਮਿਤੀ 23-09-11 ਨੂੰ ਉਸਦੇ ਘਰ ਪਿੰਡ ਘੱਕੇਵਾਲ ਡਾਕ: ਆਸਰੋ ਜਿਲਾ: ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ ਵਿਖੇ ਸੌਪਣ ਹਿਤ ਗਿਆ ਅਤੇ ਕਰਮਚਾਰੀ ਦੀ ਭਰਜਾਈ ਘਰ ਵਿਚ ਮੌਜੂਦ ਸੀ , ਉਸਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਕਰਮਚਾਰੀ ਸਮੇਤ ਪਰਿਵਾਰ ਦੇ ਕਨੇਡਾ ਵਿਚ ਹੈ। ਪਰ ਉਸਨੇ ਦਸਤਖਤ ਕਰਨ ਤੋਂ ਨਾਂਹ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਅਤੇ ਪਿੰਡ: ਦੇ ਚੋਕੀਦਾਰ ਅਤੇ ਲੰਬੜਦਾਰ ਨੇ ਵੀ ਦਸਤਖਤ ਕਰਨ ਤੋਂ ਨਾਂਹ ਕਰ ਦਿੱਤੀ । ਇਸ ਤਰਾਂ ਦੋਸ਼ ਸੂਚੀ ਵਿਚ ਲੱਗੇ ਦੋਸ਼ਾਂ ਦੀ ਪੜਤਾਲ ਕਰਨ ਵਾਸਤੇ ਇਸ ਦਫਤਰ ਦੇ ਦ/ਹੁ ਨੰ: 19 ਮਿਤੀ 09-01-12 ਨਾਲ ਇੰਜ: ਅਸ਼ਵਨੀ ਕੁਮਾਰ ਸੀ.ਕਾ:ਕਾ:ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਵੰਡ ਮੰਡਲ ਨਵਾਸ਼ਹਿਰ ਨੂੰ ਇਨਕੂਆਰੀ ਅਫਸਰ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ । ਇਨਕੂਆਰੀ ਅਫਸਰ ਵਲੋਂ ਇਨਕੂਆਰੀ ਮੁਕੰਮਲ ਕਰਕੇ ਰਿਪੋਰਟ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੀ । ਇਹ ਰਿਪੋਰਟ ਕਰਮਚਾਰੀ ਨੂੰ ਇਸ ਦਫਤਰ ਵਲੋਂ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪੱਤਰ ਨੰ: 6812 ਮਿਤੀ 09-04-12 ਨਾਲ ਵਿਦੇਸ਼ੀ ਪਤੇ ਤੇ ਭੇਜੀ ਗਈ ।

ਇਸ ਲਈ ਉਸਨੂੰ (ਸ੍ਰੀ ਬਲਵਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ ਲ.ਮੈਨ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਸਰਦਾਰ ਚੰਦ , ਪਿੰਡ: ਘੱਕੇਵਾਲ , ਡਾਕ: ਆਸਰੋ , ਜਿਲਾ: ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ) ਨੂੰ ਇਸ ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ ਰਾਹੀਂ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਛਪਣ ਉਪਰੰਤ 15 ਦਿਨ ਦੇ ਅੰਦਰ ਅੰਦਰ ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਨਿਜੀ ਤੌਰ ਤੇ ਪੇਸ਼ ਹੋ ਕੇ ਦੋਸ਼ ਸੂਚੀ ਅਤੇ ਇਨਕੂਆਰੀ ਰਿਪੋਰਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰੇ । ਅਜਿਹਾ ਨਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿਚ ਅਤੇ ਮਿਥਿਆ ਸਮਾਂ ਬੀਤ ਜਾਣ ਉਪਰੰਤ ਉਸਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤੇ ਖਤਮ ਕਰ ਦਿੱਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ।

ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,

(ਪਾਵਰ ਕਾਂਮ) ਹਲਕਾ ਨਵਾਸ਼ਹਿਰ।

Public Notice

Sh. Jujhar Singh Lineman S/o Sh. Gurmukh Singh has been in the employment of PSPCL, posted in DS Sub Division Jadla under Sr. Xen/DS Division Nawanshahr. He had proceeded on 3 years earned leave from 25-02-08 to 24-02-11 (1096 days) under self Employment scheme, sanctioned by secretary, PSEB (Now PSPCL) vide his office order No. 75 dated 23-01-08 . Before the expiry of his leave the official on 29-11-10 gave an application for extension of his leave for two more years. Sr. Xen /DS Division Nawanshahr vide his registered letter no 10735 dated 08-12-10 while rejecting his request for extension of leave, directed him to join his duties on expiry of his sanctioned earned leave. But Sh. Jujhar Singh Lineman did not report for duty after the expiry of his sanctioned earned leave. Since then, he is continuously willfully absent from his duty. Thus a charge sheet No.11 Dated 20-06-2011 against the official for being unlawfully absent from duty was framed SDD S/Divn Jadla had sent this charge sheet to the official by registered post at his foreign address which has never been received back, Subsequently Er. Ravinder Singh Sr. Xen (tech) Op. Circle NSR was appointed as a enquiry officer in this case Enquiry officer was submitted his report to the undersigned This Enquiry report was sent to the official through registered cover at his foreign address which was also not received back undelivered.

Sh. Jujhar Singh LM.S/o Sh. Gurmukh Singh village ChaharMajara P.O. Usmanpur, Tehsil Nawanshahr, Distt S.B.S.Nagar , Sh. Jujhar Singh 13/16 Gorden, NSW, Australia, Post Code 2456 has been directed through this notice to appear before the undersigned in personally in his office to receive the charge sheet and enquiry report within 15 days from the publication of this notice, failing which, exparte proceeding shall be taken for termination of his services as per prevailing rules of the department without offering him any further opportunity.

**Dy. Chief Engineer,
Powercom Circle, Nawanshahr.**

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਸ੍ਰੀ ਜੁਝਾਰ ਸਿੰਘ ਲ.ਮੈਨ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਗੁਰਮੁੱਖ ਸਿੰਘ ਜੋ ਕਿ ਵੰਡ ਉਪ ਮੰਡਲ ਜਾਡਲਾ ਅਧੀਨ ਵੰਡ ਮੰਡਲ ਨਵਾਸ਼ਹਿਰ ਵਿਖੇ ਤੈਨਾਤ ਸੀ । ਇਹ ਕਰਮਚਾਰੀ ਸਕੱਤਰ ਅਗਜਟੀ ਅਮਲਾ ਭਾਗ-2 ਪਟਿਆਲਾ ਦੇ ਦਫਤਰੀ ਹੁਕਮ ਨੰ: 75 ਮਿਤੀ 23-01-08 ਨਾਲ ਸਵੈਰੋਜਗਾਰ ਯੋਜਨਾ ਅਧੀਨ 3 ਸਾਲ ਦੀ ਮਿਤੀ 25-02-08 ਤੋਂ 24-02-11 ਤੱਕ 1096 ਦਿਨ ਦੀ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਛੁੱਟੀ ਮੰਨਜ਼ੂਰ ਕਰਵਾਕੇ ਵਿਦੇਸ਼ ਗਿਆ । ਕਰਮਚਾਰੀ ਨੇ 29-11-10 ਨੂੰ ਦੋ ਸਾਲ ਦੀ ਛੁੱਟੀ ਦੇ ਵਾਧੇ ਦਾ ਬਿਨੇਪੱਤਰ ਭੇਜਿਆ , ਜਿਸਨੂੰ ਸੀ.ਕਾ:ਕਾ:ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਵੰਡ ਮੰਡਲ ਨਵਾਸ਼ਹਿਰ ਨੇ ਰਜਿਸਟਰ ਪੱਤਰ ਨੰ: 10735 ਮਿਤੀ 08-12-10 ਨਾਲ ਰੱਦ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਮਿਥੇ ਸਮੇਂ ਤੇ ਡਿਊਟੀ ਜੁਆਇਨ ਕਰਨ ਵਾਸਤੇ ਕਿਹਾ ਗਿਆ ਸੀ। ਪਰ ਉਸਨੇ ਛੁੱਟੀ ਮਾਨਣ ਉਪਰੰਤ ਮਿਤੀ 25-02-11 ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਡਿਊਟੀ ਨੂੰ ਜੁਆਇਨ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਅਤੇ ਲਗਾਤਾਰ ਡਿਊਟੀ ਤੇ ਗੈਰਹਾਜ਼ਰ ਹੈ। ਡਿਊਟੀ ਤੇ ਗੈਰਹਾਜ਼ਰ ਰਹਿਣ ਕਰਕੇ ਉਸਨੂੰ ਦੋਸ਼ ਸੂਚੀ ਨੰ: 11 ਮਿਤੀ 20-06-11 ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਗਈ । ਇਹ ਦੋਸ਼ ਸੂਚੀ ਸਹਾਇਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਉਪ ਮੰਡਲ ਜਾਡਲਾ ਵਲੋਂ ਉਸਦੇ ਵਿਦੇਸ਼ੀ ਪਤੇ ਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪੱਤਰ ਰਾਹੀਂ ਭੇਜੀ ਗਈ । ਜਿਹੜੀ ਕਿ ਵਾਪਸ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਹੋਈ । ਇਸ ਤਰਾਂ ਦੋਸ਼ ਸੂਚੀ ਵਿਚ ਲੱਗੇ ਦੋਸ਼ਾਂ ਦੀ ਪੜਤਾਲ ਕਰਨ ਵਾਸਤੇ ਇਸ ਦਫਤਰ ਦੇ ਦ/ਹੁ ਨੰ: 213 ਮਿਤੀ 07-09-11 ਰਾਹੀਂ ਇੰਜ: ਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਧੀਕ ਨਿਗ:ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਟੈਕ ਵੰਡ ਹਲਕਾ ਨਵਾਸ਼ਹਿਰ ਨੂੰ ਪੜਤਾਲੀਆ ਅਫਸਰ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ । ਇਨਕੂਆਰੀ ਅਫਸਰ ਵਲੋਂ ਇਨਕੂਆਰੀ ਮੁਕੰਮਲ ਕਰਕੇ ਰਿਪੋਰਟ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੀ। ਇਹ ਰਿਪੋਰਟ ਕਰਮਚਾਰੀ ਨੂੰ ਇਸ ਦਫਤਰ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪੱਤਰ ਨੰ: 2192 ਮਿਤੀ 08-02-2012 ਨਾਲ ਉਸਦੇ ਵਿਦੇਸ਼ੀ ਪਤੇ ਤੇ ਭੇਜੀ ਗਈ , ਜੋ ਵਾਪਸ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਹੋਈ।

ਇਸ ਲਈ ਉਸਨੂੰ (ਸ੍ਰੀ ਜੁਝਾਰ ਸਿੰਘ ਲ.ਮੈਨ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਗੁਰਮੁੱਖ ਸਿੰਘ , ਪਿੰਡ: ਚਾਹੜ ਮਜਾਰਾ, ਡਾਕ: ਉਸਮਾਨਪੁਰ , ਤਹਿ:ਨਵਾਸ਼ਹਿਰ , ਜਿਲਾ: ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ / ਸ੍ਰੀ ਜੁਝਾਰ ਸਿੰਘ ਲ.ਮੈਨ , 13/16 Gordon ,NSW, Australia, Post Code-2456) ਨੂੰ ਇਸ ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ ਰਾਹੀਂ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਛਪਣ ਉਪਰੰਤ 15 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਅੰਦਰ ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਚ ਨਿਜੀ ਤੌਰ ਤੇ ਪੇਸ਼ ਹੋ ਕੇ ਦੋਸ਼ ਸੂਚੀ ਅਤੇ ਇਨਕੂਆਰੀ ਰਿਪੋਰਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰੇ। ਅਜਿਹਾ ਨਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿਚ ਅਤੇ ਮਿਥਿਆ ਸਮਾਂ ਬੀਤ ਜਾਣ ਉਪਰੰਤ ਉਸਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ, ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤੇ ਖਤਮ ਕਰ ਦਿੱਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ।

ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,

(ਪਾਵਰ ਕਾਂਮ)ਹਲਕਾ ਨਵਾਸ਼ਹਿਰ।